Cáller a 22 de settiembre 1654.  
Admitasele en la conformidad que a los demás tomando el secretario la polisa 
de cambio si no tubiere el fiscal cosa que dezir en contrario627. / 

Corrispondenza con cui Pietro Martì, militare della città di Alghero, dà 

conferma a Filippo IV, re di Spagna, di aver dato corso al mandato con cui gli 
ordinava di conferire le insegne di militare a Carlo Martì, della medesima 
città.  

Sacra catholica regia maiestati Philippi domini nostri Castellae, Aragonum et 
aliorumquam plurimorum Regnorum regis. Petrus Marti, iuris utriusque doc-
tor, miles istius civitatis Alguerii, huius Regni Sardiniae, post pedum osculum 
vitam longevam et prosperos ad vota successus infideliumque inimicorum vic-
toriam, tenore praesentium vestram sacram catholicam regiam maiestatem cer-
tiorem reddo, quod die intitulata quinta mensis maii anno a nativitate Domini 
millesimo sexcentesimo quinquagesimo secundo, per fidelem vestrae maiesta-
tis Carolum Marti fuerunt mihi exhibitae et praesentatae quaedam patentes 
regiae literae manu vestrae regiae maiestatis subscriptae, sigilloque regio mu-

627 Di altra mano, Caller... contrario. Così anche le successive risposte con in calce la 
sottoscrizione viceregia alle cc. 426, 427, 429, 436, 460, 462, 463, 468v., 473, 477, 483, 484, 485, 
495, 501v., 502v. Il signum viceregio in B c. 335v. e in altre cc. del volume è risolto con Cifra de 
su excellencia.
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nitae, aliisque debitis et assuetis solemnitatibus de more Regiae Cancellariae 
mihi directae, quarum literarum tenor talis est.  
Sesenta y ocho maravedís, sello segundo, sesenta y ocho maravedís, año de mil 
y seiscientos y sinquenta y dos.  
Philippus Dei gratia rex Castellae, Aragonum, Legionis, utriusque Siciliae, 
Hierusalem, Portugaliae, Hungariae, Dalmaciae, Croatiae, Navarrae, Grana-
tae, Toleti, Valentiae, Galletiae, Maioricarum, Hispalis, Sardiniae, Cordubae, 
Corsicae, Murtiae, Gennis, Algarbii, Algeziris, Gibraltaris, insularum Canariae, 
nec non Indiarum Orientalium et Ocidentalium, insularum ac terrae firmae 
maris Oceani, archidux Austriae, dux Burgundiae, Barbantiae, Mediolani, 
Athenarum et Neopatriae, comes Abspurgii, Flandriae, Tirolis, Barcinonae, 
Rosselionis et Ceritaniae, marchio Oristani et comes Gociani. Dilecto nobis 
Petro Marti, iuris utriusque doctori, militi praefati Sardiniae Regni, salutem 
et dilectionem. Cum ut praecepimus dilectus noster Carolus Marti, a dicto 
Sardiniae Regno oriundus, ab honestis et honoratis parentibus originem trahat 
cupiatque / militari singulo decorari et propterea a nobis humiliter supplica-
verit ut illud sibi concedere dignaremur. Nos respicientes servitia per ipsum 
et antecessores suos in diversis ocasionibus nobis et coronae nostrae regiae 
prestita et impensa, quodque sufficientibus bonorum facultatibus abundare 
intellexerimus, votis eius benigne annuentes, et quatenus oppus sit tibi super 
his licentiam et facultatem plenariam dantes et concedentes, praesentium te-
nore de nostra certa scientia, regiaque auctoritate deliberate et consulto, tibi 
dicimus, commitimus et iubemus quod praedictum Carolum Marti militari 
cingulo et aliis ad promotionem militis pertinentibus nostra regia auctoritate 
decores, omnia insignia militaria illi concedendo, prout in similibus fieri soli-
tum est et consuetum. Et his solemnitatibus peractis, nos certiorabis, ut ad ip-
sius supplicationem et instantiam opportunum gratiae et concessionis nostrae 
huiusmodi privilegium sibi valeat expediri; quod si intra annum a die datae 
praesentium in antea computandum a nobis in forma solita non obtinuerit, 
volumus praesentem gratiam et concessionem nostram nullius esse roboris et 
momenti. Nos enim in et super praemissis omnibus et singulis, voces et vices 
nostras regias tibi plenarie commitimus per praesentes. Datum in oppido no-
stro Madriti, die vigesima mensis martii, anno a nativitate Domini millesimo 
sexcentesimo quinquagesimo secundo. Yo el Rey. Vidit don Mathias vicecan-
cellarius; vidit Ioannes628 de Robre regens; vidit don Petrus de Villacampa re-
gens; vidit Ioannes episcopus Anzepolitanus; vidit don Georgius de Castellvi; 
vidit comes de Muntoro; vidit Berbegal pro conservatore629 generali. In Sardi-